Estado do Rio de Janeiro

Câmara...Municipal de..Cabo Frio..

APR

em

Requerimento N2 0035/2000

Em 13 de Abril de 2000

Requer outorga de Moção de Pesar a família de Rodrigo Marinho.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve,REQUER à Douta
Mesa, na forma regimental, outorga de MOÇÃO DE PESAR à, família
de Rodrigo Santos Freitas Marinho, pelo seu falecimento ocorrido
no dia 12 de abril de 2.000.

SALA DAS SESS 	"bri ê 	00

Waldir Mauricio de/7:ui.íeto
Verea 	- Au or

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Cabo Frio representada por sua
Mesa Diretora e todo o Corpo Legislativo na pessoa de seus
Vereadores, querem registar e tornar público a Moção de Pesar ao
Jovem Rodrigo Santos Freitas marinho falecido em 12 de abril do
corrente ano.

Esta Câmara Municipal, vem através desta Moção prestar
também solidariedade à sua mãe Ney Santos Freitas Marinho e
todos os seus familiares neste momento de tristeza e dor.

SALA DAS SESSÕES, 13 de Abril de 2000.

Waldir Maurício de Aguiar Neto - PT do B
Vereador - Autor

Ref. a 13/04/2000 dbfa

r--